
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce - 
Restaurování uměleckých děl pro expozici” 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název:   Římskokatolická farnost - děkanství Polička 

Sídlo:   Nám. B. Martinů 1, 572 01 Polička-Město 

IČ:    49324675 

Jednající:   Mgr. Tomáš Enderle, administrátor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_443.html 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Restaurátorské práce v rámci revitalizace národní kulturní památky kostela sv. Jakuba Většího v 

Poličce s rodnou světničkou Bohuslava Martinů, na st. parc. č. 19, v katastrálním území a obci Polička, 

spočívající v restaurování uměleckých děl pro expozici 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

1 205 500,- Kč bez DPH, přičemž cena vč. DPH činí 1 386 325,- Kč. Výše DPH je 180 825,- Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby, nedělenou na části, vyhlášenou dle ZZVZ, v souladu s § 63 

téhož zákona (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

 

 

 

mailto:fryda@cep-rra.cz


 
 

strana 2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
MgA. Lukáš Hrinda  
569 57 Trstěnice u Litomyšle 93 
IČ: 75901951 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Vybraným dodavatelem se stal: 
 
MgA. Lukáš Hrinda  
569 57 Trstěnice u Litomyšle 93 
IČ: 75901951 
 
jehož nabídka splnila všechny zadávací podmínky. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Vybraný dodavatel nebude při plnění předmětu VZ využívat žádné poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Pro zadání veřejné zakázky jsou splněny podmínky uvedené v ustanovení § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

protože v předchozím zadávacím řízení, ani v následném opakovaném zad. řízení nebyly podány žádné 

nabídky nebo žádosti o účast. Zadavatel doplňuje, že dalším důvodem pro tento postup je, že zahájení 

veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění bylo zadavateli rovněž doporučeno kontrolním 

orgánem Dotačního programu, ze kterého byl předmět veřejné zakázky podpořen. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zad. řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 



 
 

strana 3 

 

Nerelevantní. Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektr. nástroje zadavatele. Také 
ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla vedena elektronickými prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 20.4.2020    

 
 
 
        ……………………………………………….. 

       
Ing. Jiří Frýda 

Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2020-04-20T12:29:13+0200
	Ing. Jiří Frýda




